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Kvittering om motteken klage pa vedtak av reguleringsplan for FV.57
gang-sykkelveg Lindas tettstad - Mongstad

Vi har motteke dykkar klage pd vedtak av reguleringsplan for Fv. 57 med gang,- sykkelveg Lindds
tettstad — Mongstad, planID. 1263-201407. Klaga er motteken innafor sett klagefrist, og vert
handsama i trdd med forvaltningslova, jf. Pbl. § 1-9.

Det vert innhenta uttale fré Vestland fylkeskommune. Fristen for & kome med uttale er sett il
13.06.2022.

Klaga vert lagt fram for til handsaming i politisk utval for areal, plan og milj@. Dersom utvalet tek
klaga til falgje vert saka lagt fram for kommunestyret med forslag til endring av vedtaket.

Dersom utvalet ikkje finn grunn til & ta klaga fil falgje, vil klaga saman med uttale fréd kommunen bli
oversendt fil Statsforvaltaren i Vestland for vidare handsaming.
Etter politisk handsaming vil de blir orientert om vedtak i saka.

Med helsing
Alver kommune Plan og byggesak

Are Freysland Grande Merethe Tvedt
Avdelingsleiar R&dgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:

Alver kommune
Postboks 4, 5906 Frekhaug post@alverkommune.no Kontonummer: 3207 29 30559
Innbyggijarservice: +47 56 37 50 www.alverkommune.no Organisasjonsnummer: 920 290 922



Mottakarar:
Harry Michal Rosnes

Karstein Jonas Stene
Liv Marit Hetlebakke Hope
Olav Kare Tykhelle

Rita Waagences

@yvind Hope

Amalie Skrams
Vei 37
Hellebakken 3
Litldsvegen 72
Mongstadvegen
162a
Mongstadvegen
497

Litldsvegen 72

5036
5039
5955
5955
5955

5955

Bergen
Bergen
Lindds
Lindds
Lindd&s

Lindds



